
COMUNE DI SALA CONSILINA 

Provincia di Salerno 

GIUNTA COMUNALE 

DELIBERAZIONE
*** COPIA ***

numero 119 del 06-10-2014 

OGGETTO:
ART.6 L.R. N.18/1997. DESIGNAZNIONE FUNZIONARIO COMUNALE IN SENO ALLA 
COMMISSIONE PROVINCIALE ASSEGNAZIONE ALLOGGI ERP -SALERNO-BANDO DI 
CONCORSO DEL GIORNO 8/10/2013. 

L'anno duemilaquattordici addì sei del mese di Ottobre alle ore 14:00 con la continuazione, 
nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di 
legge. 
Risultano presenti 

N° Cognome e Nome Carica Presenze

1 CAVALLONE FRANCESCO SINDACO Presente

2 GIORDANO LUIGI ASSESSORE Presente

3 LOMBARDI GELSOMINA ASSESSORE Presente

4 FERRARI DOMENICA ASSESSORE Assente

5 LOPARDO ANTONIO ASSESSORE Presente

6 GAROFALO VINCENZO ASSESSORE Presente

PRESENTI: 5 - ASSENTI: 1

Partecipa il Segretario Generale ESPOSITO CIRO incaricato della redazione del verbale.

Il Sindaco CAVALLONE FRANCESCO constatato il numero legale degli intervenuti assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta invitando a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che in data 8/10/2013 e’ stato pubblicato il Bando di concorso per l’assegnazione di n.1 

(uno) alloggio di edilizia residenziale pubblica e di quant’altri si rendesso disponibili nel territorio di questo 

Comune,realizzati dall’Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia diSalerno;

            DATO ATTO che ai sensi dell’art.5 comma 2- della legge regionale n.18/1997 le domande con la 

relativa documentazione, cion l’attribuzione dei punteggi provvisori assgenati a ciascuno dei partecipanti sono 

state trasmesse in data 20/8/2014 alla Commissione Provinciale di cui al successivo art.6 della medesima 

legge regionale per la formulazione delle graduatorie;

DATO ATTO altresi’ che ai sensi del citato art.6 –comma 2, della legge regionale n.18//1997- lett.b), 

della predetta Commissione Provinciale deve far parte anche un dirigente o funzionario del Comune che ha 

emesso il Bando, designato dalla Giunta Comunale;

RITENUTO,pertanto, la necessita’ di provvedere alla nomina del funziionario comunale in seno alla 

commissione provinciale per l’assegnazione degli alloggi E.R.P. sopra citata;

ACQUISITO il solo parere di regolarita’ tecnica espresso ai sensi dell’art.49 –1^comma della legge 

267/2000 e ss.mm. e ii., non comportando il presente atto alcun onere finanziario per l’Ente;

PROPONE DI DELIBERARE

1)Di  designare_________________________________________________quale  rappresentante  di  questo 
Comune  in  seno  alla  Commissione  Provinciale  Assegnazione  Alloggi  Edilizia  Residenziale  Pubblica  di 
Salerno,per  la  formulazione della  graduatoria  relativa  all’assegnazione di  n.1  alloggio  di  E.R.P.,  ai  sensi 
dell’art.6 della legge regionale n.18/19897;

2)Di trasmettere copia del presente provvedimento alla  Commissione Assegnazione Alloggi Edilizia 

Residenziale Pubblica di Salerno e  al funzionario interessato.

 

PARERI: 

Si esprime parere positivo in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, per quanto di competenza.

Lì, 2/10//2014                                                           Il Dirigente dell’Area Tecnica

                                                                                  F.to Ing.Attilio De Nigris



  

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la proposta di deliberazione che precede; 

ACCERTATA la propria competenza in materia; 

Con voti unanimi, espressi nei modi e termini di legge,

DELIBERA

 

1. di  approvare,  come in  effetti  con la  presente  approva,  per  le  ragioni  indicate  nelle  premesse,  la 

proposta  che  precede,  in  tutte  le  sue  parti,  conferendo  designando  il  funzionario  comunale 

GIAFFRIDA Anna Marinella; 

 

2. di  rendere  il  presente  atto  deliberativo,  con  successiva  ed  unanime  votazione  palese, 

immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art.134, comma 4°, del D.Lgs.vo n.267/2000, 

essendo stata convocata per il giorno 6 ottobre perossimo la seduta della commissione in parola. 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
F.TO CAVALLONE FRANCESCO 

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO ESPOSITO CIRO 

La su estesa deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del Comune in data odierna per la 
prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi.

Li , 07/10/2014
Il Segretario Comunale

F.TO ESPOSITO CIRO

** PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. **

Li , 07/10/2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del 
sito web istituzionale del Comune dal __________ al __________.

Li _______________

F.TO IL MESSO COMUNALE

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 16-10-2014 , ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 3° comma - 
T.U. 267/2000 e ss. mm.
Li _______________ 

F.TO IL SEGRETARIO COMUNALE


	LA GIUNTA COMUNALE 
	DELIBERA

